DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCURSO UNIVERSITÁRIO:
DEMOCRATIZAÇÃO DO ENSINO DE NORMAS ACADÊMICAS de autoria de JOÃO
GABRIEL LIMA MODESTO PEREIRA, THIAGO FONSECA GEANIZELLE FIGUEIREDO,
ANNE CAROLIN HONÓRIO DE OLIVEIRA, RODRIGO DE CARVALHO OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57563

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57563